
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI, MOBILITA' (ILPM)
SETTORE 1 - AFFARI GENERALI, GIURIDICI ED ECONOMICI - PROCEDURE 

ESPROPRIATIVE E CONTENZIOSO (ILPM)

________________________________________________________________________________

Assunto il 09/09/2019
    
Numero Registro Dipartimento: 1544

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10824 del 10/09/2019

OGGETTO: ORDINANZA DI DEPOSITO INDENNITÀ DI ASSERVIMENTO E OCCUPAZIONE 
TEMPORANEA. IMMOBILI NECESSARI PER LA COSTRUZIONE ED ESERCIZIO DEL 
METANODOTTO SANT'ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO-CAULONIA DN 300 (12"), DP 24 
BAR. DITTE CATASTALI RICOMPRESE NEI COMUNI DI SANT'ANDREA APOSTOLO DELLO 
IONIO, BADOLATO, ISCA SULLO IONIO, SANTA CATERINA DELLO IONIO, CAMINI, 
STIGNANO, CAULONIA E PLACANICA. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI: 
-  la  Legge  Regionale  n.  7  del  13  marzo  1996,  recante  “Norme  sull’ordinamento  delle  strutture 
organizzative della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”, ed in particolare: a) l’art. 28 che  
individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;
- la Delibera di G.R. 21.6.1999, n. 2661, recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari 
in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla Legge Regionale n. 7/96 e dal D.Lgs n. 29/93 e 
succ. modif.  ed integrazioni”;
- gli artt.4, 10, 16 e 17 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e ss.mm.ii.;
-  il  decreto n.  354 del 21/6/1999 del Presidente della Regione,  recante “Separazione dell’attività  
amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 19 del 05/02/2015, avente ad oggetto “Approvazione 
della nuova macro - struttura della Giunta Regionale”; 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 111 del 17/04/2015, di modificazione ed integrazione 
della D.G.R. n. 19 del 5 febbraio 2015;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 541 del 16/12/2015, recante  “Approvazione nuova 
struttura organizzativa della G.R. e metodologia di graduazione delle funzioni dirigenziali –  revoca della  
struttura organizzativa della Giunta Regionale approvata con D.G.R. n. 428 del 20 novembre 2013” la 
quale,  tra  l’altro,  ha  disposto  che  gli  incarichi  dirigenziali  apicali,  attualmente  ricoperti  in  reggenza, 
rimangono transitoriamente in vigore;
VISTA  la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  271  del  12/07/2016,  avente  ad  oggetto:  “Nuova 
struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  approvata  con  Delibera  n.  541/2015  e  s.m.i.  -  
Determinazione della entrata in vigore”;
VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 26 del 17/02/2017, avente ad oggetto: “Revisione 
della struttura organizzativa della giunta regionale e approvazione atto d'indirizzo per la costituzione  
degli uffici di prossimità (Udp)”;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 453 del 29/09/2017, avente ad oggetto: “Modifiche e 
integrazioni al regolamento n. 16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i.” e ss.mm.ii.;
VISTE
-  La D.G.R.  n.  643 del  18/12/2018,  con la quale è stato individuato l’ing.  Domenico Pallaria,  per il 
conferimento  dell’incarico  di  Dirigente  Generale  reggente  del  Dipartimento  “Infrastrutture,  Lavori 
Pubblici, Mobilità”;
- Il successivo D.P.G.R. n.139 del 19/12/2018 con il quale è stato conferito all’ing. Domenico Pallaria, 
l’incarico di Dirigente Generale reggente del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità”;
-  La  D.G.R.  n.  160 del  16/04/2019,  con la  quale  è  stato  prorogato  l’incarico  di  Dirigente Generale 
reggente del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità”, all’ing. Domenico Pallaria;
VISTO il decreto del Dirigente Generale n. 7890 del 05/07/2016, col quale è stato conferito l’incari -
co di Dirigente del Settore n. 1, “Affari Generali Giuridici Ed Economici - Procedure Espropriative e  
Contenzioso” del Dipartimento Infrastrutture Lavori Pubblici Mobilita, all’Avv. Filomena Tiziana Co-
rallini;
VISTO il decreto n. 1271 del 05/03/2018, del Dirigente Generale del Dipartimento “Sviluppo econo-
mico –  Attività  Produttive”,  della  Regione Calabria,  col  quale è  stato  approvato  il  progetto  della  
Snam Rete Gas S.p.A., con sede legale in San Donato Milanese, Piazza Santa Barbara n. 7, per la 
costruzione  ed  esercizio  del  metanodotto  “Sant’Andrea  Apostolo  dello  Ionio  -  Caulonia  DN 300  
(12”) DP 24 bar - Allacciamento comune di Badolato DN 100 (4”), DP 24 bar - Allacciamento comu-
ne di S. Caterina dello Ionio DN 100 (4”), DP 24 bar – Allacciamento comune di Guardavalle DN  
100 (4”), DP 24 bar – Allacciamento comune di Monasterace DN 100 (4”), DP 24 bar – Allacciamen-
to al comune di Placanica DN 100 (4”), DP 24 bar – Diramazione per Stilo e Bivongi DN 150 (6”),  
DP 24 bar – Allacciamento comune di Stilo DN 100 (4”), DP 24 bar – Allacciamento comune di Bi -
vongi DN 100 (4”), DP 24 bar ”, ed è stata dichiarata la pubblica utilità e l'urgenza dell'opera e si è 
apposto il vincolo preordinato all'esproprio;
VISTI i propri decreti:
- n.  204 del  14/01/2019,  avente ad oggetto:  “Imposizione di  servitù ed autorizzazione all’occupazione  

temporanea.  Metanodotto  Sant’Andrea  Apostolo  dello  Jonio  -  Caulonia  -  2°  tronco:  Monasterace  -  
Caulonia DN 300 (12”) - p 24 bar. Terreni siti nei comuni di Caulonia e Placanica”;

- n.  2941 del  01/03/2019,  avente ad oggetto: “Imposizione di servitù ed autorizzazione all’occupazione  
temporanea.  Metanodotto Sant’Andrea  Apostolo  dello  Ionio  -  Caulonia DN  300  (12”)  -  DP 24  bar.  

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allacciamenti ai comuni di Badolato, Santa Caterina dello Ionio, Guardavalle, Monasterace, Placanica, DN  
100 (4”) DP 24 bar. Diramazione per Stilo e Bivongi DN 150 (6”) DP 24 bar. Allacciamenti ai comuni di Stilo  
e Bivongi DN 100 (4”) DP 24 bar. Terreni siti nei comuni diSant’Andrea Apostolo dello Ionio, Isca sullo  
Ionio, Badolato, Santa Caterina dello Ionio e Guardavalle (CZ)”

- n. 5347 del 30 aprile 2019, avente ad oggetto: “Imposizione di servitù ed autorizzazione all’occupazione 
temporanea.  Metanodotto Sant’Andrea Apostolo dello Ionio -  Caulonia - 2°  Tronco:  Monasterace –  
Caulonia DN 300 (12”) DP 24 bar - Allacciamento al comune di Monasterace DN 100 (4”) DP 24 bar.  
Terreni siti nei comuni di Monasterace, Stilo, Camini e Stignano (RC)”;

VISTA la propria nota prot. n. 292250 del 12/08/2019, con la quale la Soc. Snam Rete Gas S.p.A. è stata 
sollecitata a trasmettere gli elenchi delle ditte non concordatarie interessate dai sopra citati decreti n. 204 del 
14/01/2019; n. 2941 del 01/03/2019 e n. 5347 del 30/04/2019;
VISTA la nota di Snam Rete Gas S.p.A., n. INGCOS/SUDOCC/471/Riz del 06/09/2019, con la quale sono 
stati  trasmessi  i  nove allegati  elenchi  delle  ditte  non  concordatarie  interessate  dai  decreti  n.  204 del 
14/01/2019; n. 2941 del 01/03/2019 e n. 5347 del 30/04/2019, riguardanti i seguenti tratti del metanodotto:

1. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia 1° tronco:  Sant’Andrea Apostolo-Monasterace DN 300 
(12”) DP 24 bar, nel comune di  Sant’Andrea Apostolo dello Ionio;

2. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia 1° tronco:  Sant’Andrea Apostolo-Monasterace DN 300 
(12”) DP 24 bar, nel comune di  Badolato;

3. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia 1° tronco:  Sant’Andrea Apostolo-Monasterace DN 300 
(12”) DP 24 bar, nel comune di Isca sullo Ionio;

4. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia 1° tronco:  Sant’Andrea Apostolo-Monasterace DN 300 
(12”) DP 24 bar, nel comune di  Santa Caterina dello Ionio;

5. Allacciamento al comune di  Santa Caterina dello Ionio DN 100 (4”) DP 24 bar, nel comune di  Santa 
Caterina dello Ionio;

6. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia  2° tronco: Monasterace-Caulonia  DN 300 (12”) DP 24 
bar, nel comune di  Camini;

7. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia  2° tronco: Monasterace-Caulonia  DN 300 (12”) DP 24 
bar, nel comune di  Stignano;

8. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia  2° tronco: Monasterace-Caulonia  DN 300 (12”) DP 24 
bar, nel comune di  Caulonia;

9. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia  2° tronco: Monasterace-Caulonia  DN 300 (12”) DP 24 
bar, nel comune di  Placanica,

 e con la quale si chiede di emettere l'ordinanza di deposito delle indennità determinate con tali decreti;
VISTO  il  D.P.R.  8  giugno  2001  n.  327  e  ss.  mm.  ii.  “Testo  Unico  delle  disposizioni  legislative  e 
regolamentari in materia di espropriazioni per pubblica utilità”;  
VISTO il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 03/09/2015, recante “Individuazione 
delle Ragionerie territoriali dello Stato e definizione dei relativi compiti“, pubblicato nella Gazzetta Ufficia-
le n. 20 del 26/01/2016, secondo il quale, le Ragionerie Territoriali dello Stato presso ciascun capoluogo 
di regione, svolgono le attività su base regionale, relative, fra l’altro, alle funzioni di cui alla lettera b) del-
l'art. 5, comma 1, del Decreto del Ministro dell'Economia e delle Finanze del 23 dicembre 2010, pertanto, 
dal 26 febbraio 2016, data di entrata in vigore del D.M. del 03/09/2015, competente all’apertura dei de-
positi definitivi è la Ragioneria Territoriale dello Stato di Catanzaro;
RITENUTO necessario, pertanto, di dover procedere ad autorizzare Snam Rete Gas S.p.A, ad effettuare 
il deposito presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Catanzaro, delle indennità determinate coi de-
creti n. 204 del 14/01/2019, n. 2941 del 01/03/2019 e n. 5347 del 30/04/2019, per le ditte non concordata-
rie;
CONSIDERATO che il presente atto non comporta assunzione di oneri a carico del bilancio annuale e/o 
pluriennale della Regione e pertanto non deve contenere la dichiarazione prevista dall’art. 4 della Legge 
Regionale 23 dicembre 2011, n. 47; 

DECRETA

Di  ordinare  a  Snam  Rete  Gas  S.p.A.,  società  con  socio  unico,  soggetta  all'attività  di  direzione  e 
coordinamento di Snam S.p.A., con sede legale in S. Donato Milanese - Piazza Santa Barbara n. 7 ed 
uffici  in Lamezia Terme S.S.280 Bivio Aeroporto,  snc,  promotrice e beneficiaria del  procedimento di 
asservimento  ed  occupazione  temporanea  degli  immobili  occorrenti  per  la  realizzazione  del 
metanodotto “Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia DN 300 (12”) DP 24 bar - Allacciamento  

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



comune di Badolato DN 100 (4”), DP 24 bar - Allacciamento comune di S. Caterina dello Ionio DN  
100  (4”),  DP  24  bar  –  Allacciamento  comune  di  Guardavalle  DN  100  (4”),  DP  24  bar  –  
Allacciamento  comune  di  Monasterace  DN  100  (4”),  DP 24  bar  –  Allacciamento  al  comune  di  
Placanica DN 100 (4”),  DP 24 bar – Diramazione per Stilo e Bivongi  DN 150 (6”),  DP 24 bar –  
Allacciamento comune di Stilo DN 100 (4”), DP 24 bar – Allacciamento comune di Bivongi DN 100  
(4”), DP 24 bar  ”, di effettuare il deposito,  presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Catanzaro, 
delle  indennità determinate coi decreti n.  204 del  14/01/2019;  n.  2941 del  01/03/2019  e  n.  5347 del 
30/04/2019, in favore delle ditte non concordatarie individuate nei nove allegati elenchi, che costituiscono 
parte integrante del presente provvedimento, riguardanti i seguenti tratti del metanodotto:

1. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia 1° tronco:  Sant’Andrea Apostolo-Monasterace DN 300 
(12”) DP 24 bar, nel comune di  Sant’Andrea Apostolo dello Ionio;

2. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia 1° tronco:  Sant’Andrea Apostolo-Monasterace DN 300 
(12”) DP 24 bar, nel comune di  Badolato;

3. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia 1° tronco:  Sant’Andrea Apostolo-Monasterace DN 300 
(12”) DP 24 bar, nel comune di Isca sullo Ionio;

4. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia 1° tronco:  Sant’Andrea Apostolo-Monasterace DN 300 
(12”) DP 24 bar, nel comune di  Santa Caterina dello Ionio;

5. Allacciamento al comune di  Santa Caterina dello Ionio DN 100 (4”) DP 24 bar, nel comune di  Santa 
Caterina dello Ionio;

6. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia  2° tronco: Monasterace-Caulonia  DN 300 (12”) DP 24 
bar, nel comune di  Camini;

7. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia  2° tronco: Monasterace-Caulonia  DN 300 (12”) DP 24 
bar, nel comune di  Stignano;

8. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia  2° tronco: Monasterace-Caulonia  DN 300 (12”) DP 24 
bar, nel comune di  Caulonia;

9. Sant’Andrea Apostolo dello Ionio - Caulonia  2° tronco: Monasterace-Caulonia  DN 300 (12”) DP 24 
bar, nel comune di  Placanica.

Di trasmettere il presente provvedimento al promotore e beneficiario del procedimento, Società Snam 
Rete Gas p.A..

Di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Calabria.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento Sottoscritta dalla Dirigente 
MARASCO CLAUDIO TULLIO

(con firma digitale)
CORALLINI FILOMENA TIZIANA

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ha a ca DOMINICALE
 Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 DOMINIJANNI Maria;DI BRUNO MAR. 
BETRO. Sconosciuto.

DOMINIJANNI Maria;DI BRUNO MAR. 
BETRO, Proprietà per 1000/1000. 22 399 ULIVETO 1ª 0 05 20 3,35 2,15

217, 219, 
218, 256, 
374, 216

160 € 100,00 ULIVETO 145 € 75,00 € 365,00 € 540,00

€ 1.550,00 € 2.260,00
S.C. 217, 
399, 374, 
215, 213

610 € 400,00 ULIVETO 620 € 310,001ª 0 15 50 10,01 6,402

BETRÒ Anna Maria nata a  
 il ,  

residente  Via  
SC.  - ,            
C.F. ;
BETRÒ Andrea nato a  

 il , 
residente  Via  

, 
C.F. ; 
BETRÒ Annamaria nata a 

 il ,  
residente Via 

        
C.F. ;
BETRÒ Bruno nato a 

 il , 
, 

C.F. ;
BETRÒ Giuseppa nata a  

 il , 
residente 

, 
C.F. ;
COSENTINO Concetta nata a 

 il 
, residente Via  n. 

                                               
C.F. ;
FRUSTACI Fabio Massimo nato a  
il , domiciliato presso 

,                                
C.F. ;
FRUSTACI Marianna nata a 

 il 
, residente Via  

, 
C.F. ;
FRUSTACI Vincenzo nato a  il 

; domiciliato 
 

                            
C.F. .

BETRO Anna Maria nata a 
il , 

Proprieta` per 3/15;
BETRO` Andrea nato a 

il , 
Proprieta` per 1/15; 
BETRO` Annamaria nata a  

 il , 
Proprieta` per 1/15; 
BETRO` Bruno nato a  

 il , 
Proprieta` per 3/15; 
BETRO` Giuseppa nata a 

 il , 
Proprieta` per 3/15;
COSENTINO Concetta nata a 

 
il , Proprieta` per 1/15;
FRUSTACI Fabio Massimo nato a  il 

, Proprieta` per 2/4;
FRUSTACI Marianna nata a 

 
il , Proprieta` per 5/45;
FRUSTACI Vincenzo nato a  il 

,Proprieta` per 2/45; 

22 216 ULIVETO

DITTA ATTUALE

REDDITO IMPONIBILE

DITTA CATASTALE 

Q
U

A
LI

TA
'

8

 M
A
PP

A
LE

 C
LA

S
S
E

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                                    
1°Tronco: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - MONASTERACE DN 300 (12") P=24 bar

COMUNE DI SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO

INDENNITA' OFFERTA
€

TOT. INDENNITA' 
OFFERTA 

(€)
NOTE

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

 F
O

G
LI

O

SUPERFICIE
DA

ASSERVIRE 
(V.P.E.)          

mq.

COLTURA IN ATTO

  
  
N

.D
'O

R
D

IN
E

SUPERFICIE DA OCCUPARE 
TEMPORANEAMENTE     

PER L'ESECUZIONE DEI 
LAVORI

mq

D A T I   C A T AS T A L I

SUPERFICIE
CONFINI

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ha a ca DOMINICALE
 Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1
FRASCA' Caterina Teresa nata a  
( ) il . Sconosciuta.                  
C.F. 

FRASCA' Caterina Teresa nata a 
 il , Proprietà per 

1000/1000.
24 181 ULIVETO 2ª 0 6 30 2,77 2,28 677-46-183-182 501 € 330,00 ULIVETO 470 € 235,00 € 1.175,00 € 1.740,00

30 PASCOLO U 01 32 20 5,46 2,73 S.C.-32-33 2368 € 1.380,00 SEMINATIVO 2225 € 444,00 € 666,00

32 PASCOLO U 02 06 80 8,54 4,27 S.C.-35-30 5 € 100,00 SEMINATIVO 5 € 5,00 € 5,00

35 SEMINATIVO 2a 05 64 90 131,29 58,35 32-34-33 138 € 100,00 SEMINATIVO 1735 € 350,00 € 520,00

33 SEMINATIVO 3a 00 29 00 4,49 2,55 S.C.-30-35-34 1164 € 710,00 SEMINATIVO 1250 € 250,00 € 375,00

5,79 S.C.-688-104-
FOSSO 155 € 100,00 SEMINATIVO  

ARBORATO 300 € 150,00 € 450,00 € 700,00

€ 4.905,00

INDENNITA' 
OFFERTA

€

BATTAGLIA Bruno nato a  il 
, Residente in  

 
C.F.: ;
BATTAGLIA Caterina nata a  

 Residente in Via 
 

; 
C.F.: ;
BATTAGLIA Caterina nata a  
( ) il , Residente in Via 

; 
C.F.: ;
BATTAGLIA Elio nato a  ) il 

, Residente in Via  -
; 

C.F.: ;
BATTAGLIA Giacomo nato a  il 

, Residente in Via 
; 

C.F.: ;
BATTAGLIA Maria Concetta nata a 

 il , Residente in 
; 

C.F.: ;
BATTAGLIA Pasquale nato a  
( ) il , Residente in Via 

; 
C.F.: ;
BATTAGLIA Pasquale nato a  
( ) il 1  Residente in Via 

; 
C.F.: ;
LEUZZI Rosa nata a il 
1 , Residente in Via  

; 
C.F.: .

2

BATTAGLIA Annina nata a  il 
 Proprietà per 3/15;                 

BATTAGLIA Bruno nato a  il 
 Proprietà per 3/15;                 

BATTAGLIA Caterina nata a  il 
 Proprietà per 1/15;                 

BATTAGLIA Caterina nata a  il 
 Proprietà per 3/135;               

BATTAGLIA Elio nato a  il 
 Proprietà per 1/15;                 

BATTAGLIA Giacomo nato a  il 
 Proprietà per 6/135;               

BATTAGLIA Maria Concetta nata a 
 il  Proprietà per 

3/15;                                    BATTAGLIA 
Pasquale nato a  il  
Proprietà per 6/135;                              
BATTAGLIA Pasquale nato a  il 

 Proprietà per 1/15;                 
LEUZZI Rosa nata a  il 

 Proprietà per 3/45. 

24 103 SEM. ARB. 1ª 00

D A T I   C A T AS T A L I

Q
U

A
LI

TA
'

3

8

CENTO Domenico nato a  il 
, Residente in Via 

, ; 
C.F.: .

SUPERFICIE
DA

ASSERVIRE 
(V.P.E.)         

mq.

37 40 19,32

NOTE

 F
O

G
LI

O

  
  
N

.D
'O

R
D

IN
E

SUPERFICIE

 M
A
PP

A
LE

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)DITTA  CATASTALE    DITTA  ATTUALE  

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAMENTE 
PER L'ESECUZIONE 

DEI LAVORI
mq

TOT. INDENNITA' 
OFFERTA 

(€)

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

CENTO DOMENICO nato a 
 il , Proprietà per 

1000/1000.
31

 C
LA

S
S
E

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                                
1°Tronco: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - MONASTERACE DN 300 (12") P=24 bar

COMUNE DI BADOLATO

CONFINI
REDDITO IMPONIBILE

COLTURA IN ATTO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ha a ca DOMINICALE
 Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1

COMMODARI Vincenzina nata a 
 il , Residente in 

 
                                 

C.F.: .

COMMODARI Vincenzina nata a 
 il , Proprietà per 

1000/1000.
10 100 SEMIN. 

ARBOR. 1ª 0 27 80 13,64 4,31 S.C.-99-101-
105 655 € 420,00 SEMINATIVO 630 € 130,00 € 190,00 € 740,00

8 191 INCOLT STER. - 0 25 00 - -
151-152-
S.P.per 
ISCA

105 PASCOLO 305 € 30,00 € 50,00

346 INCOLT. STER. - 0 05 90 - -
126 -

S.P.per 
ISCA

200 PASCOLO 365 € 40,00 € 55,00

36 SEMIN. IRRIG. 1ª 0 25 50 17,78 6,58
40 - 37 -
S.P.per 
ISCA

395 AGRUMETO 390 € 195,00 € 1.365,00

40 SEM. IRR. 
ARB. 1ª 1 26 00 87,85 32,54 36-39-37-

38 515 BOSCO MISTO 555 € 85,00 € 335,00

39 PASCOLO ARB. 2ª 0 17 00 0,61 0,26 40-37-38-
42 230 BOSCO MISTO 220 € 35,00 € 135,00

42 ULIVETO 2ª 0 36 50 16,02 14,14 38-39-40-
376 880 PASCOLO 845 € 85,00 € 130,00

281 ULIVETO 4ª 0 33 30 6,02 7,74 S.C.-347-229 210 ULIVETO 195 € 100,00 € 585,00

229 ULIVETO 4ª 0 84 80 15,33 19,71 S.C.-281-134-
284-145-144 1705 ULIVETO 1710 € 855,00 € 5.130,00

284 ULIVETO 2° 0 88 70 38,94 34,36 229-134-282 95 ULIVETO 85 € 45,00 € 255,00

ULIVETO 2° 5 10 40 224,06 197,70

PASCOLO ARB. 2° 0 25 20 0,91 0,39

3

LENTINI Rina nata in  il 
, Residente in Via 

              
C.F.: .

LENTINI Rina nata in  il 
, Proprietà per 1/1 in regime di 

separazione dei beni.

INDENNITA' 
OFFERTA

€

SUPERFICIE
DA

ASSERVIRE 
(V.P.E.)       

mq.

SUPERFICIE

22

2

NISTICO' Arturo nato a  il 
, Residente in Via  

;
C.F.: ;                       
NISTICO' Giuseppe nato a  il 

, Residente in 
; 

C.F.: ;                       
NISTICO' Laura nata a  il 

, Residente in  
 

;
C.F.: ;                       
NISTICO' Rosella nata a  il 

, Residente in V
; 

C.F.: ;                       
NISTICO' Valeria nata a  il 

, Residente in 
.

C.F.: .
Pignoramento a favore di Sicilcassa 
S.p.A. con sede in Piazza Castelnuovo, 
35  - 90141 Palermo (PA); 
C.F.:03989900828.

NISTICO' Arturo nato a  il 
,  Proprietà per 3/15;                 

NISTICO' Giuseppe nato a  il 
, Proprietà per 3/15;                  

NISTICO' Laura nata a  il 
, Proprietà per 3/15;                  

NISTICO' Rosella nata a  il 
, Proprietà per 3/15;                  

NISTICO' Valeria nata a  il 
, Proprietà per 3/15.

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                         
1°Tronco: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - MONASTERACE DN 300 (12") P=24 bar

COMUNE DI ISCA SULLO IONIO

CONFINI
REDDITO IMPONIBILE

COLTURA IN ATTO

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)
DITTA CATASTALE

  
  

N
.D

'O
R
D

IN
E

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

INDENNITA'  
OFFERTA

 €         

8

DITTA ATTUALE

 M
A
PP

A
LE

Q
U

A
LI

TA
'

 C
LA

S
S
E

 F
O

G
LI

O

S.C.-145-
284-135-
140-141-
136-242-
382-147-

148

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAM
ENTE     PER 

L'ESECUZIONE 
DEI LAVORI

mq

NOTE

4

D A T I   C A T AS T A L I

3270

22

€ 4.140,00

€ 9.795,00

STIERLI Beatrice nata in  il 
, Residente in 

                                          
C.F.: ;                        
THALMANN Heinz nato in  il 

,  Residente in via 

.                                            
C.F.: .

STIERLI Beatrice nata in  il 
, Proprietà per 1/2 in regime di 

comunione dei beni con THALMANN HEINZ;  
THALMANN Heinz nato in il 

, Proprietà per 1/2 in regime di 
comunione dei beni con STIERLI BEATRICE.

282

€ 8.240,00€ 1.270,00

€ 13.430,003265€ 2.000,00 ULIVETO € 1.635,00

€ 1.600,00

21

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ha a ca DOMINICALE
 Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

€ 70,00 € 515,00MAP. 50 - 49- STR. 
COM. S. ELIA 503 € 400,00 INCOLTO 452 € 45,003ª 0 79 70 16,46 24,701

NOTE

  
  

N
.D

'O
R
D

IN
E

SUPERFICIE
INDENNITA' 
OFFERTA €

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                                   
1°Tronco: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - MONASTERACE DN 300 (12") P=24 bar

8

M
A
PP

A
LE

DITTA    CATASTALE

 C
LA

S
S
E

 F
O

G
LI

O

DITTA ATTUALE   

COMUNE DI SANTA CATERINA DELLO IONIO
D A T I   C A T AS T A L I

Q
U

A
LI

TA
' REDDITO IMPONIBILE

COLTURA IN ATTO

INTESTAZIONE PARZIALE, Proprietà per 
1/8;                                                          
MATACERA Concetta nata a 

il , 
Proprietà per 1/8.

20 27 ULIVETO

SUPERFICIE
DA

ASSERVIRE 
(V.P.E.)          

mq.

INDENNITA' 
OFFERTA

€
CONFINI

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAMENTE    
PER L'ESECUZIONE DEI 

LAVORI
mq

MATACERA Concetta nata a  
 il , Residente in 

 
( ); C.F.: ; 
MATACERA Giuseppe nato a 

 il , Residente in Via 
 

; C.F.: ; 
BADOLATO Gabriele nato a 

 il , Deceduto; Eredi:
1) BADOLATO Concetta nata a  il 

, Residente in Via 
 

C.F.:  
2) BADOLATO Giuseppina nata a S  

 il , 
Residente in Via  

; 
C.F.: ;
3) BADOLATO Michele nato a  il 

, Residente in Via 
 

C.F.: ;
MATACERA Nazareno nato a S

l , Deceduto; Eredi:
1) SEVERINO Giuseppina nata a  

 il , 
Residente in Via  - 

; C.F.: ;
2) MATACERA Maria Teresa nata a 

 il , 
Residente in Via  

; C.F.: ;
3) MATACERA Francesco nato a 

 il , 
Residente in Via  

; C.F.: ;
4) MATACERA Caterina nata a 

 il , Residente in Via 
  C.F.: 

;
5) MATACERA Daniela nata a 

 il , Residente in Via 
O ; 
C.F.: ;
MATACERA Orlando nato a 

 il , Residente in Viale 
; C.F. 

;
MATACERA Pietro nato a S  

 il ; Deceduto; Eredi:
1) MATACERA Giuseppe nato a  

, Residente in 
; 

C.F.: ;
2) MATACERA Mariateresa nata a  il 

 Residente in Viale d
; 

C.F. ;
3) MATACERA Orlando Umberto nato a 

 il , Residente in 
; 

C.F.: ;
MATACERA Teresina nata a  

 il , Deceduta, Eredi:
1) TORTORELLI Giovanni nato ad  

 
C.F.: . 

Ha a ca DOMINICALE
 Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

46 SEMINATIVO 1ª 0 24 30 10,67 4,39 S.C.-57-56-55-45 525 ULIVETO 519 € 259,00 € 1.557,00

64 ULIVETO 2ª 0 35 20 15,45 12,73 63-56-65-67-69-
FOSSO 30 PASCOLO 38 € 4,00 € 6,00

84 PASCOLO 
ARBORATO 2ª 0 57 70 2,38 1,19 FOSSO-85-83 22 PASCOLO 

ARBORATO 135 € 14,00 € 34,00

56 SEMINATIVO 1ª 0 28 20 12,38 5,10 46-57-201-65-64-
63-55 211 PASCOLO 234 € 23,00 € 35,00

201 SEMINATIVO 
ARBORATO 1ª 0 10 40 5,10 1,61 56-57-65 238 SEMINATIVO 

ARBORATO 241 € 48,00 € 361,00

65 SEMINATIVO 
ARBORATO 1ª 0 17 90 8,78 2,77 56-201-202-203-

66-64 495 ULIVETO 482 € 241,00 € 1.446,00

66 ULIVETO 2ª 0 13 80 6,06 4,99 64-65-67-69-
FOSSO 565 PASCOLO 908 € 31,00 € 46,00

13 SEM. ARB. IRR. 2ª 0 69 10 32,12 14,27 S.C.-11-12-31-30 634 AGRUMETO 617 € 308,00 € 1.852,00

31 ULIVETO 2ª 0 77 20 33,89 27,91 S.C.-30-13-12-14-
32-33 989 ULIVETO 998 € 500,00 € 3.500,00

4

AYALA Maurizia nata in  il 
, Residente in Via  - 

; 
C.F.:
DOLCE Sergio nato in  il , 
Residente in  

; 
C.F.:                                

AYALA Maurizia nata in  il 
 usufruttuaria;                           

DOLCE Sergio nato in  il 
, Nuda proprietà per 1/1;            

DOLCE Vincenzo nato a 
 il , usufrutto per 1/2 in 

regime di comunione dei beni.

32

5 42

 F
O

G
LI

O

SCOPPA Clelia nata a 
 il , - Irreperibile;                        

C.F.: ;                                 
SCOPPA Sandro nato a 

 il , Residente in 
 

C.F.: .

SCOPPA Clelia nata a  
 il , Proprietà per 

1/2 bene personale;                                   
SCOPPA Sandro nato a  

il , Proprietà per 
1/2 bene personale.

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

€ 7.180,00

€ 1.420,00

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAMENTE    
PER L'ESECUZIONE DEI 

LAVORI
mq

€ 1.020,00

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                                   
1°Tronco: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - MONASTERACE DN 300 (12") P=24 bar

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

INDENNITA' 
OFFERTA €

COLTURA IN ATTO NOTE
DITTA ATTUALE   

8

INDENNITA' 
OFFERTA

€

SUPERFICIE
DA

ASSERVIRE 
(V.P.E.)          

mq.

CONFINI

D A T I   C A T AS T A L I

DITTA    CATASTALE

  
  
N

.D
'O

R
D

IN
E

COMUNE DI SANTA CATERINA DELLO IONIO

M
A
PP

A
LE

Q
U

A
LI

TA
'

 C
LA

S
S
E

€ 5.525,00

SUPERFICIE REDDITO IMPONIBILE

Ha a ca DOMINICALE
 Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

SEMINATIVO 4ª 0 43 71 2,48 2,03

ULIVETO 3ª 0 0 3 0,01 0,01

PASCOLO U 0 5 46 0,23 0,11

AGRUMETO 2ª 0 52 83 68,21 31,38

PASCOLO U 0 33 87 1,40 0,70

3

BADOLATO Concetta nata a il 
, Residente in Via  

 
C.F.: ;
BADOLATO Giuseppina nata a  

 il , Residente in Via 
; 

C.F.:  
BADOLATO Michele nato a  il 

, Residente in Via  
 

C.F.: .

BADOLATO Concetta nata a  il 
 Proprietà per 1/3;                    

BADOLATO Giuseppina nata a  
il , 

Proprietà per 1/3;                                      
BADOLATO Michele nato a  il 

, Proprietà per 1/3.

22 140 SEMIN. ARBOR. 3ª 1 27 50 29,63 11,19 FOSSO-138-139-
113-S.C.-257 675 € 450,00 SEMINATIVO 682 € 136,00 € 205,00 € 791,00

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                                   
1°Tronco: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - MONASTERACE DN 300 (12") P=24 bar

€ 195,00

€ 1.358,00

€ 3.353,00

905

1301 € 130,00

€ 270,00

INCOLTO€ 840,0050

MIRIGLIANI Antonio Rocco Mario nato a 
 il 

,Proprietà per 1/6;                     
MIRIGLIANI Francesco nato a  

 il 
,Proprietà per 1/6;                     

MIRIGLIANI Maria Caterina nata a 
 il 

,Proprietà per 1/6;                     
MIRIGLIANI Raffaele nato a 

 il 
,Proprietà per 1/6;                     

MIRIGLIANI Rosa nata a 
il ,Proprietà per 

1/6;                                                          
MIRIGLIANI Salvatore nato a  

il 
,Proprietà per 1/6;   

42 S.C.-34-18-3635

S.C.-69-49-2720

COMUNE DI SANTA CATERINA DELLO IONIO

€ 560,00

2

MIRIGLIANI Antonio Rocco Mario nato a 
 il , 

Deceduto; Eredi : 
1) DELUCA Vittoria nata a  

 il , Residente in Via 
; 

C.F.: ; 
MIRIGLIANI Francesco nato a S  

 il , Residente in 
 C.F.: 

; 
MIRIGLIANI Maria Caterina nata a  

 il , 
Residente  in Via   

; C.F.: ;
MIRIGLIANI Raffaele nato a  

il , Residente  in Viale 
; 

C.F.: ;
MIRIGLIANI Rosa nata a  

 il , Residente in 
; 

C.F.:
MIRIGLIANI Salvatore nato a  

 il , Residente in Via 
; 

C.F.: .

  
  

N
.D

'O
R
D

IN
E D A T I   C A T AS T A L I

CONFINI

SUPERFICIE
DA

ASSERVIRE 
(V.P.E.)          

mq.

INDENNITA' 
OFFERTA

€

COLTURA IN ATTO

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)DITTA ATTUALE   DITTA    CATASTALE

 F
O

G
LI

O

M
A
PP

A
LE

Q
U

A
LI

TA
'

 C
LA

S
S
E

8

AGRUMETO

1375

910

INDENNITA' 
OFFERTA € NOTE

SUPERFICIE REDDITO IMPONIBILE
SUPERFICIE DA 

OCCUPARE 
TEMPORANEAMENTE    

PER L'ESECUZIONE DEI 
LAVORI

mq

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ha a ca DOMINICALE
 Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

22 89 ULIVETO 1ª 0 25 30 15,68 9,80 S.C.- 299 - 
86 - 84 590 PASCOLO 440 € 45,00 € 70,00

22 84 SEMIN. 
ARBOR. 2ª 0 27 60 12,12 3,56

S.C.- 89 - 
141 - 83 - 

85
1355 PASCOLO 1030 € 105,00 € 155,00

144 ULIVETO 2ª 0 15 80 6,94 5,71 S.C. - 143 - 
142 - 116 1045 PASCOLO 940 € 95,00 € 140,00

116 PASC. 
CESPUG. U 0 13 20 0,34 0,20 144 - 142 - 

99 20 PASCOLO 20 € 5,00 € 5,00

2
LEHNER Josefine nata in  il 

, Domicilio Sconosciuto.            
C.F. .

LEHNER Josefine nata in  il 
, Proprietà per 1000/1000. 20 € 750,00 € 995,00

Met.: Allacciamento Comune di Santa Caterina dello Ionio DN 100 (4") P 24 bar
COMUNE DI SANTA CATERINA DELLO IONIO

CONFINI
REDDITO IMPONIBILE INDENNITA' 

OFFERTA
€

COLTURA IN 
ATTO

  
  

N
.D

'O
R
D

IN
E

 M
A
PP

A
LE

 F
O

G
LI

O

BADOLATO Concetta nata a 
 il 5, Proprietà 

per 1/3;                                               
BADOLATO Giuseppina nata a 

 il , 
Proprietà per 1/3;                                 
BADOLATO Michele nato a  
il , Proprietà per 1/3.

DITTA CATASTALE   

8

€ 1.635,00

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAMENTE   
PER L'ESECUZIONE 

DEI LAVORI
mq

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

€ 1.260,00

DITTA ATTUALE

BADOLATO Concetta nata a  il 
, Residente in Via S

; 
C.F. ;                       
BADOLATO Giuseppina nata a  

 il , 
Residente in Via 

          
C.F. ;                        
BADOLATO Michele nato a  il 

, Residente in Via 

;                                       
C.F.

1

D A T I   C A T AS T A L I

 C
LA

S
S
E

NOTE
SUPERFICIE

Q
U

A
LI

TA
'

SUPERFICIE
DA

ASSERVIRE 
(V.P.E.)          

mq.

INDENNITA' 
OFFERTA €

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ha a ca DOMINICALE
Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DITTA CATASTALE

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                      
2°Tronco: MONASTERACE - CAULONIA DN 300 (12") P=24 bar

COMUNE DI CAMINI

N
. 

O
rd

.

DATI CATASTALI

DITTA ATTUALE

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

CONFINI NOTE

4

GALLO ELISABETTA  FU NICOLA MAR. 
SIMONE - Deceduta; Eredi:
1) ARGIRO' Nicolina nata a  il 

  Residente  
 in 

2) SIMONE Norma in SPINA Residente 

;
3) SIMONE Elena Residente  in  

4) FABI Anna  nata a , il 
30.03.1935, 

;
C.F.:  
5) SIMONE Adelaide  nata a  il 

, Residente in 
;

C.F.: 
6) SIMONE Franco  nato a  
il ,  Residente in Via 

;
C.F.: 
7) SIMONE Luca nato a  il 

,  Residente in Via M

C.F.:  
8) SIMONE Giuseppe nato a  
il , Residente in Via 

C.F.:   
9) SIMONE Antonio nato a  il 

 Residente  in  
; 

10) SIMONE Caterina  nata a  
il , Residente in Via 

;
C.F.:  
11) SIMONE Ada nata a  il 

, Residente Via 

C.F.: 
12) ARGIRO' Maria Teresa nata a  
(  il , Residente in via 

C.F.: 

GALLO ELISABETTA.Fu Nicola,  Mar. 
Simone, Proprietà per 1000/1000. 5 756 € 280,0050 2,18 1,17 706-705-223 125 € 110,00 SEMIN. ARBOR. 130

FO
G

LI
O

 

M
A
PP

A
LE

Q
U

A
LI

TA
'

C
LA

S
S
E

SUPERFICIE REDDITO IMPONIBILE

TOT. INDENNITA' 
OFFERTA 

(€)
COLTURA IN ATTO

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAMENTE 
PER L'ESECUZIONE 

DEI LAVORI
mq

SUPERFICIE DA 
ASSERVIRE

(V.P.E.) 
mq

INDENNITA' 
OFFERTA

€

9

SEMIN. 
ARBOR. 3ª 0 06

8

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

€ 40,00 € 130,00

Ha a ca DOMINICALE
Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 CATALANO Annunziata; di Francesco MAR. 
PAPANDREA, Sconosciuta.

CATALANO Annunziata;DI FRANCESCO 
MAR. PAPANDREA, Proprietà per 
1000/1000.

4 89 VIGNETO 2ª 0 15 50 14,01 6,80 51-52-40-60 160 € 100,00 QUERCETO 185 € 30,00 € 140,00 € 270,00

2

PERONACE Francesco nato a il 
, Residente Via 

; 
C.F.: .

PERONACE Francesco nato a  il 
, Proprietà per 1000/1000. 8 18 SEMIN. 

ARBOR. 1ª 0 35 70 21,20 9,22 16-17-19 717 € 485,00 SEMIN. ARBOR. 625 € 125,00 € 625,00 € 1.235,00

27,89 12,39 18-20-21 485 € 300,00 SEMIN. ARBOR3
PERONACE Maria;GIUSEPPA DI VINCENZO 
MAR. PERONACE, Proprietà per 
1000/1000.

8 19 VIGNETO 1ª

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                       
2°Tronco: MONASTERACE - CAULONIA DN 300 (12") P=24 bar

COMUNE DI CAMINI
DATI CATASTALI

NOTE

9

SUPERFICIE DA 
ASSERVIRE

(V.P.E.) 
mq

COLTURA IN ATTO

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

DITTA CATASTALE

FO
G

LI
O

 

SUPERFICIE REDDITO IMPONIBILE

CONFINI

M
A
PP

A
LE

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

TOT. INDENNITA' 
OFFERTA 

(€)

INDENNITA' 
OFFERTA

€

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAMENTE 
PER L'ESECUZIONE 

DEI LAVORI
mq

425 € 85,00 € 425,00 € 810,00

N
. 

O
rd

.

Q
U

A
LI

TA
'

DITTA ATTUALE

C
LA

S
S
E

PERONACE Maria Giuseppa di Vincenzo 
Mar. Peronace, Deceduta; Eredi:
1) PERONACE Francesco nato a  il 

, Residente Via 
; 

C.F.: 
2) PERONACE Immacolata Nicolina nata 
a  il , Residente in 

;
C.F.: ;
3) PERONACE Nicola nato a  il 

, Residente Via 
;

C.F.:
4) PERONACE Rosanna nata a  

 il , Residente in 
 

C.F.: ;
5) PERONACE Maria Caterina nata a 

 il , Deceduta; Eredi: 
1) MICELOTTA Francesco nato a  

, Residente in 
 

;
C.F.: ;
2) MICELOTTA Daniele nato a 

 
, Residente in in  

 
;

C.F.: ;
3) MICELOTTA Giuseppe  nato a 

 il 
, Residente in  

 

C.F.: ;
4) MICELOTTA Ilario  nato a 

 il , Residente 
in 

;
C.F.: .

0 24

8

00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ha a ca DOMINICALE
Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

FERRARO Maria nata a  il 
, 

C.F.:  Deceduta; 
Eredi:
1) FIORENZA Salvatore nato a  
( ) il , Residente in Via 

 

C.F.: 

FERRARO Maria nata a  il 
, Proprietà per 1000/1000. 2 230 ULIVETO 4ª 0 08 30 1,71 2,14 143-91-141 220 € 130,00 PASCOLO 185 € 20,00 € 30,00 € 180,00

2 ULIVETO 130 € 65,00 € 325,00 € 490,0090 2,40 1,52 134-133-136-
129 165 € 100,00

SARACO Maria; Fu Nicola, Deceduta; 
Eredi:
1) MURATORE Stelvio nato a   

 il , Residente in Viale 
; 

C.F.: ;
2) MURATORE Cristina nata a  il 

, Residente in 
; 

C.F.:
3) D’ACUTI Livio nato a  il 

, Residente in Via  

C.F.: ;
4) D’ACUTI Fausta nata a  il 

, Residente in Via 
;

C.F.: ;
5) D’ACUTI Antonella nata a  il 

, Residente in  
; 

C.F.: ;
6) RASPA Emilia nata a  il 

, Residente in via 
 

C.F.: ;
7) MURATORE Maria Pia nata a 

 il , Residente 
in via  

);
C.F.: ;
8) MURATORE Rita nata a  
( ) il , Residente in Via 

; 
C.F.: ;
9) MURATORE Franco Mauro nato a 

il , Residente in 
via  

); C.F. .

SARACO Maria;FU NICOLA, Proprietà per 
1000/1000. 2 135 ULIVETO 3ª

CONFINI
INDENNITA' 

OFFERTA
€

8

SUPERFICIE REDDITO IMPONIBILE

SUPERFICIE DA 
ASSERVIRE

(V.P.E.) 
mqC

LA
S
S
E

M
A
PP

A
LE

Q
U

A
LI

TA
'

0 04

TOT. INDENNITA' 
OFFERTA 

(€)
NOTE

9

COLTURA IN ATTO

N
. 

O
rd

.

DITTA ATTUALE

DATI CATASTALI

DITTA CATASTALE

FO
G

LI
O

 INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAMENTE    
PER L'ESECUZIONE DEI 

LAVORI
mq

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                         
2°Tronco: MONASTERACE-CAULONIA DN 300 (12") P=24 bar

COMUNE DI STIGNANO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ha a ca DOMINICALE
Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18

110 52 PASCOLO 3ª 14 90 40 23,09 7,70 23-Fg, 114 
Map. 46 5645 PASCOLO 7465  €    750,00  €  1.120,00 

109 15 PASCOLO 2ª 7 39 50 191,10 7,64 48-49-97-
98 705 PASCOLO 2085  €    210,00  €     315,00 

2

SCUDERI Sebastiano nato a  il 
, Residente in via 

; 
C.F.: ;
SCUDERI Serena Agata Grazia nata a  

il ,  Residente in via  
                   

C.F.: S ;
SCUDERI Simone Alfio nato a  
il , Residente in via , 

                                 
C.F.:

SCUDERI Sebastiano nato a  il 
3, Usufrutto per 1000/1000;         

SCUDERI Serena Agata Grazia nata a 
 il , Nuda 

proprietà per 1/2;                                      
SCUDERI Simone Alfio nato a  

 il , Nuda proprietà 
per 1/2.

109 17 INCOLT. 
PROD. U 30 61 80 31,63 15,81

19 - Fg. 
118 Map. 9-

243
25 € 100,00 PASCOLO 298  €      30,00  €      45,00 € 175,00

 €    6.545,00 1

LATERIZI Archinà SpA
Residente in Contrada Vasì, 130, -  89041 
Caulonia (RC); P.IVA 00118930809                  
Pignoramento a favore  Banca Popolare del 
Mezzogiorno S.p.A. ora BPER Banca S.p.A. 
consede in Modena via San Carlo, 8/20 e via 
Napoli n° 60 - 88900 Crotone           P.IVA 
01153230360                                   Ipoteca 
a favore Banca Antonveneta S.p.A. ora MPS 
con sede in Piazza Salimbeni, 3 - 53100 
SIENA 
P.IVA 00884060526; 
Ipoteca a favore Sorgenia S.p.A. con sede in 
via Alessandro Algarini, 4 - 20148  Milano; 
P.IVA 12874490159                                         

 LATERIZI ARCHINA' SPA con sede in 
CAULONIA (RC);  Proprietà per 1/1. € 4.150,00

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                       
2°Tronco: MONASTERACE - CAULONIA DN 300 (12") P=24 bar

COMUNE DI CAULONIA

N
. 

O
rd

.

DATI CATASTALI

C
LA

S
S
E

SUPERFICIE

Q
U

A
LI

TA
'

CONFINI
TOT. INDENNITA' 

OFFERTA 
(€)DITTA ATTUALE DITTA CATASTALE

FO
G

LI
O

 

M
A
PP

A
LE

REDDITO IMPONIBILE

8

NOTE

9

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAMENTE   
PER L'ESECUZIONE DEI 

LAVORI
mq

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

INDENNITA' 
OFFERTA

€
COLTURA IN ATTO

SUPERFICIE DA 
ASSERVIRE

(V.P.E.) 
mq

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Ha a ca DOMINICALE
Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18

SEMINATIVO 2ª 0 11 43 3,54 2,36

AGRUMETO U 0 11 70 532,69 154,52

470 AGRUMETO U 0 11 70 39,58 11,48 MAP.100-
471 130 175 € 140,00 € 525,00

PASCOLO 
ARB. 3ª 0 15 9 0,47 0,08

AGRUMETO U 0 10 51 35,55 10,31

3

VOZZO Emiliano nato a  il 
, Residente in Viale 

;
C.F.: ;
Comodatario: VOZZO Vincenzo 
nato a  il , 
Residente in Viale 

. 
C.F.: .

VOZZO Emiliano nato a  il 
 Proprieta' 1/1; 35

100 MAP. 52-73-
63-53

€ 835,00 € 3.120,00

2465

€ 1.850,00 AGRUMETO

2450 € 1.960,00 € 7.350,00

€ 15.780,00

471 MAP. 470-
473 375 1040

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                 
2°Tronco: MONASTERACE - CAULONIA DN 300 (12") P=24 bar

COMUNE DI  PLACANICA

N
. 

O
rd

.

DATI CATASTALI

CONFINI

SUPERFICIE DA 
ASSERVIRE

(V.P.E.) 
mq

INDENNITA' 
OFFERTA

€
COLTURA IN ATTO

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAMENTE     
PER L'ESECUZIONE DEI 

LAVORI
mq

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

DITTA ATTUALE DITTA CATASTALE

FO
G

LI
O

 

M
A
PP

A
LE

Q
U

A
LI

TA
'

C
LA

S
S
E

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

TOT. INDENNITA' 
OFFERTA 

(€)
NOTE

SUPERFICIE REDDITO IMPONIBILE

8 9

Ha a ca DOMINICALE
Euro

AGRARIO
Euro

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18

ULIVETO 2ª 3 22 37 208,11 108,22

VIGNETO 2ª 0 12 26 10,13 5,07

PASCOLO 
ARB. 2ª 0 62 97 3,90 0,98

30 55 PASCOLO 
ARB. 2ª 4 76 40 29,52 7,38 MAP. 65-66-

58 103 € 100,00 PASCOLO ARB. 179 € 30,00 € 100,00

35

MAIOLO MARIA STELLA nata a 
il , 

Proprieta' 1/4;
PISCIONERI FRANCA nata a 

 il , 
Proprieta' 1/16;
PISCIONERI FRANCESCO nato a 

 il 
, Proprieta' 1/4;  

PISCIONERI LETIZIA nata a 
 il ,  

Proprieta' 1/16;
PISCIONERI ROCCO nato a 
( ) il ,  Proprieta' 1/16;
PISCIONERI ROSA nata a C  

 il ,  Proprieta' 1/16; 
SICILIANO Antonietta nata  a 

 il , Proprieta' 
1/12;

2

MAIOLO Maria Stella nata a 
 il , 

;
C.F.: ;
PISCIONERI Franca nata a 

 il , 
Residente in 

; 
C.F.: ;
PISCIONERI Francesco nato a 

 il 
, Residente in  

 

C.F.: ;
PISCIONERI Letizia nata a  

) il , Residente in Via 
; 

C.F.: ; 
PISCIONERI Rocco nato a  

 il , Residente in Via 
; 

C.F.: ;
PISCIONERI Rosa nata a  

 il , Residente in  

; 
C.F.: ; 
SICILIANO Antonietta nata  a 

 il , Residente in 

C.F.:                 

€ 2.090,00 € 10.450,00

1

MELISSARI Caterina nata a 
 il , Residente in 

 ;
C.F.: 
MELISSARI Giuseppe nato a  

 il , Residente in 

. 
C.F.:                
Affittuaria: SOCIETA' AGRICOLA 
MARIA SERAFINA ALVARO DI 
Riace con sede in corso Vittorio 
Emanuele III n° 59 - 89125 REGGIO 
CALABRIA

MELISSARI  Caterina nata a  
il ,Proprietà 

per 1/2;                                            
MELISSARI Giuseppe nato a R  

 il ,Proprietà 
per 1/2;

28 122 MAP. 203-
101-201-31 € 2.600,00

N
. 

O
rd

.

CONFINI

DATI CATASTALI

SUPERFICIE DA 
ASSERVIRE

(V.P.E.) 
mq

8

C
LA

S
S
E

SUPERFICIE

9

DITTA CATASTALE

FO
G

LI
O

 

04 60

M
A
PP

A
LE

€ 15.370,00

4202

INDENNITA' 
OFFERTA

€
COLTURA IN ATTO

INDENNITA' DI 
OCCUPAZIONE 

(2 ANNI)
(€)

MAP. 46-
119-115-

118

INDENNITA'
 DANNI 

OFFERTA A
 CORPO 

(€)

TOT. INDENNITA' 
OFFERTA 

(€)

€ 3.205,00

NOTE

SUPERFICIE DA 
OCCUPARE 

TEMPORANEAMENTE     
PER L'ESECUZIONE DEI 

LAVORI
mq

MAP. 4-117  
-116

ULIVETO 4180

1ª 0 704 ULIVETO 654

Met.: SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO - CAULONIA                                                                                 
2°Tronco: MONASTERACE - CAULONIA DN 300 (12") P=24 bar

COMUNE DI  PLACANICA

DITTA ATTUALE

Q
U

A
LI

TA
'

REDDITO IMPONIBILE

€ 1.960,00

€ 315,003,72 1,63 ULIVETOULIVETO 1ª 0

€ 550,00

55

105

115

50117

45 € 325,00

€ 55,00

37,64 16,47ULIVETO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


